
UCHWAŁA NR LVIII/736/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Pabianic na lata 2018-2022 
z perspektywą do roku 2025 r.

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, 1349, 1432) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 799, poz. 650, 1356), po uzyskani opinii 
Zarządu Powiatu Pabianickiego, uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Program Ochrony Środowiska dla Miasta Pabianic na lata 2018-2022 
z perspektywą do roku 2025 r., w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXI/261/04 Rady Miejskiej Pabianice z dnia 30 czerwca 2004 r. 
w sprawie przyjęcia projektów Gminnego programu ochrony środowiska i Gminnego planu 
gospodarki odpadami, zmieniona uchwałą Nr XVIII/234/07 Rady Miejskiej Pabianice z dnia 
26 listopada 2007 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/261/04 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 30 czerwca 2004 r. r. w sprawie przyjęcia Gminnego programu ochrony środowiska 
i Gminnego planu gospodarki odpadami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: FCE54391-90D6-4519-86D8-F0A78233D21C. Podpisany Strona 1




